PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДИЩЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХИСЛАВИЧСКОГО РАЙОНАСМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 26.04.2016       № 36
О создании  комиссии по инвентаризации
существующих дорог местного значения
Городищенского сельского поселения

Хиславичского района Смоленской области
В соответствии с федеральными законами от 06 октября 2003г.
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 08 ноября 2007г. № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации», Приказом  Минтранса Российской Федерации от 27 августа 2009г. № 150 «О порядке проведения оценки технического состояния автомобильных дорог»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Создать комиссию по инвентаризации существующих дорог местного значения Городищенского сельского поселения.

СОСТАВ
комиссии по инвентаризации  существующих дорог местного значения Городищенского сельского поселения:
председатель комиссии Маганков В.Б.

заместитель председателя комиссии Головко Т.В.

Секретарь  комиссии Петрович Т.М.

Решетнева О.С. Маганков А.Б. Головко В.М. Поляков А.
2. Постановление обнародовать путем размещения его на официальном сайте Администрации муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области.
Глава муниципального образования
Городищенского сельского поселения

Хиславичского района Смоленской области                                           В.Б. Маганков
8